



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2017 г.

№ 792-П

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, 4, 5, утвержденные постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2016 года № 1197-П

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 4, 5, утвержденные постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2016 года № 1197-П «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 03 августа 2017 года № 792-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, 4, 5, утвержденные постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2016 года № 1197-П

1. В графе 12 приложения № 1:
 - 1.1. в пункте 1 цифры «4 756,286» заменить цифрами «5 098,286»;
 - 1.2. в пункте 3 цифры «4 545,382» заменить цифрами «4 887,382»;
 - 1.3. в пункте 49 цифры «880,260» заменить цифрами «1 222,260»;
 - 1.4. в пункте 60 цифры «27,992» заменить цифрами «369,992»;
 - 1.5. в пункте 61 цифры «27,992» заменить цифрами «369,992»;
 - 1.6. в пункте 62 цифры «27,992» заменить цифрами «369,992»;
 - 1.7. в пункте 83 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.8. в пункте 84 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.9. в пункте 85 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.10. в пункте 86 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.11. в пункте 87 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.12. в пункте 88 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823»;
 - 1.13. в пункте 89 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823».
2. В графе 8 приложения № 2:
 - 2.1. в пункте 1 цифры «4 545,382» заменить цифрами «4 887,382»;
 - 2.2. в пункте 2 цифры «2 236,976» заменить цифрами «2 578,976»;

2.3. в пункте 18 цифры «4,823» заменить цифрами «346,823».

3. В приложении № 4:

3.1. дополнить пунктом 175-1 следующего содержания:

«

175-1.	Детский сад на 300 мест в микрорайоне № 3 г. Лябытнанги, в том числе проектно-изыскательские работы	833	07	01	02 3 02 65430	414	2007	2018	мест	300	72,000	
--------	---	-----	----	----	---------------	-----	------	------	------	-----	--------	--

»;

3.2. в пункте 179 графы 12 цифры «131,457» заменить цифрами «59,457».

4. В приложении № 5:

4.1. дополнить пунктом 27-1 следующего содержания:

«

27-1.	Детский сад на 300 мест в микрорайоне № 3 г. Лябытнанги, в том числе проектно-изыскательские работы	833	07	01	02 3 02 65430	414	2007	2018	мест	300	72,000	
-------	---	-----	----	----	---------------	-----	------	------	------	-----	--------	--

»;

4.2. в пункте 28 графы 8 цифры «131,457» заменить цифрами «59,457».